



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 231 528
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: LYN FOTBALL
Forretningsadresse: Olav M. Troviks vei 13
0864 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ruth-Anne Steffensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	1, 7	10 612 749	12 592 655
Sum inntekter		10 612 749	12 592 655
Kostnader			
Lagkostnader	7	4 275 853	4 589 529
Lønnskostnad	2	4 791 802	6 409 045
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	42 206	22 655
Annen driftskostnad	2, 7	1 027 317	1 553 861
Sum kostnader		10 137 177	12 575 090
Driftsresultat		475 572	17 566
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		598	998
Annen finansinntekt		2 596	
Sum finansinntekter		3 194	998
Annen rentekostnad		408	50
Annen finanskostnad			356
Sum finanskostnader		408	406
Netto finans		2 786	592
Ordinært resultat før skattekostnad		478 357	18 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		478 357	18 157
Årsresultat		478 358	18 158
Totalresultat		478 357	18 157
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		478 358	18 158
Sum overføringer og disponeringer		478 358	18 158



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	142 127	79 271
Sum varige driftsmidler		142 127	79 271
Sum anleggsmidler		142 127	79 271
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		17 480	
Fordringer			
Kundefordringer	3	266 854	161 185
Ski og Fotballklubben Lyn	3		
Andre kortsiktige fordringer	4	1 125 279	499 407
Sum fordringer		1 392 134	660 592
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	1 047 728	1 246 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 047 728	1 246 220
Sum omløpsmidler		2 457 341	1 906 811
SUM EIENDELER		2 599 468	1 986 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 112 963	634 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		1 112 963	634 605
Sum egenkapital		1 112 963	634 605
Ski og Fotballklubben Lyn	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	509 336	360 275
Skyldig offentlige avgifter		347 783	381 063
Ski og Fotballklubben Lyn	3		74 436
Annen kortsiktig gjeld	3	629 386	535 703
Sum kortsiktig gjeld		1 486 504	1 351 477
Sum gjeld		1 486 504	1 351 477
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 599 468	1 986 082



Lyn Fotball

Noter til årsregnskapet 2014

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedatoen.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntektsføring av treningsavgifter skjer ved innbetalingstidspunktet. Innbetalinger i påfølgende år periodiseres til inneværende regnskapsår.

Note 1 - Driftsinntekter

<u>Driftsinntekter består av:</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Medlemskontingenter	334 700	305 000
Treningsavgifter	2 966 302	2 219 105
Lyn Akademiet	1 882 727	1 707 367
Keeper Akademi	139 200	78 648
Sponsorinntekter	555 481	1 783 439
Offentlige tilskudd	1 677 024	1 016 579
Andre tilskudd	132 271	395 340
Dugnadsinntekter	171 054	1 033 477
Finansiering spillere	0	486 438
Overgansinntekter	121 227	27 817
Samarbeidsprosjekter	492 754	701 406
Annen inntekt	2 140 010	2 838 039
	10 612 749	12 592 655

Note 2 - Lønnskostnader

<u>Lønnskostnader består av:</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Lønninger	4 134 746	5 223 046
Arbeidsgiveravgift	590 515	744 580
Bilgodtgjørelse	20 453	209 254
Andre personalkostnader	-402	181 506
Pensjon	46 490	50 659
	4 791 802	6 409 045

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Lønn til daglig leder	567 669	460 617
Annen godtgjørelse	4 392	2 997
Sum	572 061	463 614

Foreningen er omfattet av regelverket om OTP. Det er inngått avtaler om pensjonsforsikring med forsikringsselskap som tilfredsstillt kravene i dette regelverket.

Gjennomsnitt antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 10.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2014.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 35 000 inkludert mva hvorav kr 30 500 knytter seg til revisjon og kr 4 500 gjelder annen bistand.



Lyn Fotball

Noter til årsregnskapet 2014

Note 3 - Ski og Fotballklubben Lyn

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Kundefordringer	<u>63 516</u>	<u>85 000</u>

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Gjeld drift SFK Lyn		<u>135 350</u>

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Leverandørgjeld	<u>135 240</u>	<u>0</u>

Note 4 - Andre fordringer

Andre fordringer består av følgende:	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Forskuddsbetalt leie	0	176 230
Opptjent ikke fakturert inntekt	123 708	0
Pålopte inntekter	175 216	316 278
Mellomværende SFK Lyn	597 788	0
Mellomværende Lyn Toppfotball	228 568	0
Fordring ansatte	0	6 899
Sum andre fordringer	<u>1 125 279</u>	<u>499 407</u>

Note 5 - Bankinnskudd

Bankinnskudd inneholder kr 169 571 til dekning av de ansattes skattetrekk pr 31.12.2014. Disse midlene er plassert på særskilt skattetrekkkonto. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2014 er kr 169 473.

Note 6 - Egenkapital

Annen egenkapital pr. 31.12.2013	<u>634 605</u>
Årets resultat	<u>478 358</u>
Annen egenkapital pr. 31.12.2014	<u>1 112 963</u>

Note 7 - Nærstående parter

Transaksjoner med SFK Lyn:	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Kostnader ifm. baneleie	1 441 344	1 282 858
Kostnader ifm. leie klubbhus	330 000	0
Dugnadsinntekter	0	885 000



Lyn Fotball

Noter til årsregnskapet 2014

Note 8 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløse, inventar
Anskaffelseskost 1.1	101 926
Tilgang	105 062
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	206 988
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1.1	22 655
Årets avskrivninger	42 206
Akkumulerte avskrivninger avgang	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	64 861
Balanseført verdi 31.12	142 127
Økonomsik levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær



Tlf : 23 11 91 00
Fax: 23 11 91 01
www.bdo.no

Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vikå
0121 Oslo

Til årsmøtet i Lyn Fotball

Resultatregnskap:

	2013	2014
Driftsinntekter:	12 592 655,-	10 612 749,- ¹
Driftskostnader:	12 575 090,-	10 137 177,- ²
Driftsresultat:	17 566,-	21 931,-
Årsresultat:	18 158,-	478 358,-

Balanseregnskap:

	2013	2014
Lager:	0,-	17 480,-
Fordringer:	660 592,-	1 392 134,-
Bankinnskudd:	1 246 220,-	1 047 728,-
Sum eiendeler:	1 986 082,-	2 599 468,-

Regnskapet følger vedlagt.

Regnskapsfører for 2014 har vært Tandem Regnskap AS. Det ble byttet regnskapsfører 1. januar 2013. Alle kostnader og inntekter er henført pr kostnadssted.

Revisor er den samme som tidligere, BDO v/ Terje Kromvoll

Administrasjonen består i dag av daglig leder Kjetil Rist. Han tok over etter tidligere daglig leder, Ruth Anne Steffensen, som sluttet i stillingen 1. februar 2014. Videre tiltrådte Henrik Dahl som sportslig leder 1. august 2014. Dahl har tidligere spilt som profesjonell fotballspiller i de øverste divisjonen i både Norge, Sverige og Danmark. Han spilte for FC Lyn sesongen 2006/2007. Dahl har UEFA-A trenerlisens, og er i tillegg ansatt som assistenttrener for Lyns A-lag, herrer. I tillegg er Kristoffer Smith Meyer, Andreas Lotterud, Glenn Kleven og Tresor Egholm ansatt i 100% stilling. De er også tillagt enkelte administrative oppgaver.

9. RAPPORT FRA REVISOR

Se vedlegg.

10. RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN

Se vedlegg.

¹ Nedgangen i driftsinntekter fra 2013 skyldes at Lyn Toppfotball med tilhørende inntekter ble skilt ut i eget idrettslag. Driftsinntektene til Lyn Toppfotball var i 2014 på i overkant av 3,8 mill, slik at Lyn Fotballs driftsinntekter isolert har økt i 2014.

² Driftskostnadene er også redusert pga utskillingen av Lyn Toppfotball



11. BUDSJETT

Klubben skal drives etter sunne økonomiske prinsipper, etter god regnskapsskikk og i tråd med de føringer årsmøtet gir. Budsjettet for 2015 legger opp til et overskudd på om lag kr 213 000,-. I prinsippet mener styret at det hvert år bør legges opp til et overskudd på om lag 5% av omsetningen. Budsjettet er konservativt, og det er godt håp om at overskuddet vil bli noe høyere. Lyn Fotball har imidlertid en egenkapital på i overkant av 1,1 mill, slik at det uansett er god økonomisk trygghet for det kostnadsnivået det er lagt opp til i budsjettet.

Det vil legges opp til månedlig rapportering til styret.

Oslo 7. april 2015

Anne Marie Due
Styreleder

Kaare Falkenberg
Nestleder

Petter Sætherbakken
Styremedlem

Ingvar Graffer
Styremedlem

Irene Utgaard Aasen
Styremedlem

Siril Willmann
Styremedlem (vara)

Eirik Næsje
Styremedlem (vara)

Kjetil Rist
Daglig leder